別記様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　関市長　様

所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

代表者氏名
電話番号

ＦＡＸ番号

関市住民主体の通いの場事業補助金交付申請書

　関市住民主体の通いの場事業補助金の交付を受けたいので、関市住民主体の通いの場事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添付して申請します。

なお、補助事業の開催日時、参加料、連絡先等の内容を関市のウェブサイトへ掲載すること及び関市地域包括支援センターへ情報提供することについて同意します。
１　関係書類
（１）　事業説明書（別記様式第２号）
　（２）　講師依頼計画書（別記様式第３号）
　（３）　その他市長が必要と認める書類
２　概算払が必要である場合はその理由